fraude pquirent et cōsignabunt cuius q se cōtingit: q
 rex. est valde nota. de iuramento: facit quod nota. C. de
 secundis nuptijs. l. hac edictali. §. his illud: et de fide
 instrumen. l. plures apocis. et Bar. in. l. theopompus
 Et ad saluadum ipsos iurantes de periurio scias q
 in omni iuramento sufficit verum dicere h. j. consciās: vt
 nota. in. c. pñtius de testi. in nouella. C. No. q sup cō
 trouerfia iter pncipē et subditos eligunt arbitri et hoc
 p istam pacē. als pōt princeps vbiqz citari subditū et
 ipse cognoscere. vt. l. pñc. ff. de his q in testamento de
 leit: et. C. ne quis i sua. l. l. p. Cy. ff. de here. di. instru. l.
 et hec triberius: p. Cy. et in. l. ē rescriptū d iurif. om. iudi.
IOHANNES CREBRIANUS. quo cau etiā si
 male fuerint vlati nō est qd impuret eia q elegeruntur
 vt. ff. cōpda. l. largētū: et. ff. de rei ven. l. si a bonif. dei.
 do. Et ex h sume ar. q iudex non fecit litē suā ex eo
 q arbitri a se electi male pnuiciauerint: qz qd bona fi
 de sit bñ fieri censet: ar. ff. de pñ. l. et dñō: quāuis: et qd
 nō. ff. de iur. iur. l. cū g. §. in popularibus: ar. §. ff. m. l.
 idēg. §. si pcurator. Sed ibi mādator nō iminebat ex
 plicatio negotij: bic sola electio psonaz: qz nihil facie
 bānoie eligētis: s; noie dñoz: et sic nō obstat. **IOHANNES**
ACER **CONTRA CREBRIANUM.** No.
 ar. q boni ciuis ē q patrie iura tuet: et ille ē ad regimē
 eligēdus nō aut qui est p patriam. do. do. **IOHANNES**
STRAD. siue rōe ipij siue rōe pñmonij euz oia
 pncipis eē intelligant: siue fiscalia: siue pñmonialia sint
 vt. C. de qdri. p. scrip. l. bñ a zenone do. qd dic. vt in
 pñc. ff. oēm. sig. autem. **IOHANNES**
TEDES. No. q nō d; qz audiri ē illud qd facit
 pncipis ex certa scia: imo d; repellē et iponi eē ppetuum
 silētū. **Idē** dicit lex: qz tante supbie fastigio tumidus
 ē vt regalē sensum regar: vt. C. de leg. et confi. l. si. et. l.
 si. C. de cri. sacri. Et not. h de silentio iponēdo ē litē
 nō cōtestata. s. non audito petitorio. ff. de alea. l. i. §. qd
 aut. **Si** statutū dicit talis nō audiat an valeat scia
 p eo lata: **Ja.** de are. doctor pñctis q nō: qd verū ē si
 est talis q habeat p mortuo vt bānitus vel iudex: oo.
 pcedit vt. d. l. i. §. qd de alea. qz ille qui pcedit in
 cōemptū legū vt pcedere erroze iuris exp̄sso: et vide.
 l. i. C. de her. insti. per. **C.** Sed q̄liter pōt iponi si
 lētūm eiq nō audif. **Rñ** deo q nō audif. p se sed p se.
 ff. de postu. l. quos p̄hibet. ff. de pec. l. filius. §. vetera.
 ni. et vide qd nota. de offi. dele. cū sup abbata in nouel
 la: et p. Cy. in. l. vnica. C. de dona. liberis: et in. l. sed et p
 pretorē. §. sed duz de creto: ex qu. cau. malo. et in. l. si p
 us. C. de his qui ad ecc. confugi. p. **Ja.** de arena. **Bal.**
hoc quod nos. **Idē** dicit q concessa et p̄uilegia eccle
 sijs: ep̄is: ciuitatibus: v̄ alijs qbuscūqz psonis clericis
 vel laycis p antecessores suos: vel se vel p henricū fili
 um suum et regem romanorū firma et rata permaneant
REX. h. Henricus filius istius Federici **Im** do. **Idē** dicit
 ergo est expressus q rex romanorū etiā añ coronationē
 pōt cōcedere p̄uilegia. **Iste** eni Henricus nō erat coro
 natus ipator: qz pater viuebat: p hoc nō. C. de quadri.
 p. scri. l. bñ a zenone: et ibi p. **C.** Dicit hosti. q vidit in
 alamania p pncipis iudicari et teneri qz rex romanorū
 post electionē cōcordē beat oēm p̄tates quā ipator:
 nec vnctio aliquid addat: s; l. hosti. sit in cōtraria opti
 nione: vt no. extra de v̄b. sig. super qbusdā. in nouella.
 Sed qquid dicat hosti. p̄ia opinio sua et ep̄a veri
 tas. **Idē** p̄nio at hosti. postet h̄re locū qñ eēt electus in
 discordia: in quo tñ aduerte p ea q no. p. Jo. an. in cle.
 romani de iure iur. ir. §. p̄no. in ver. regens ad si. glo.
ECCLESIIJS VEL EP̄IS COP̄S.
 Ex ista alternatiua vt p̄bati q id qd cōcedit ep̄is sit
 eoz p̄p̄tū qd ēt inuit v̄bū dedit qd est. p qd ps dñūz
 eē tranlatū in ep̄m cū dare sit accipiēto facere. vt in
 sti. de ac. §. sic itaqz dūmodo eis cōteplatiōe eccle. i. nā

tunc ecclesie videre eē cōcessum: vt. ff. de dote fle. l. cū qz
 v̄. nā et siquis. Et de hoc habes tex. notabilem: in. c. si. de ca
 pitulis coradi col. x. vbi oino vide et adde qd notat **Imo.**
 extra de testa. c. euz i officijs: et si talis est ep̄s qui possit ha
 bere p̄p̄tū als de necessitate agrif ep̄atui. xviii. q. ij. statutū
IOHANNES **CONTRA** **IOHANNES** **MO.** id qd scū ē p bono
 pacioratū d; haberi: vt. ff. manda. l. creditor. §. ita tñ q nō
 sit p̄rium iuri dñimo vel ipossibile de iure: vt extra de p̄ben.
 canif. essent: et ibi dicit tex. qz laude arbitrorū. p̄pter bonuz
 pacis tenetur egta naturalis. Et iā no. q in arbitris et in ar
 bitramētis bona p̄suerudo est seruāda: extra de can. pos. euz
 venisset. **IOHANNES** **CONTRA** **IOHANNES** **MO.** Nota. ex
 ista rex. q si bona rebellū tpe rebellionis alijs sunt p̄cessa p
 somio facta pace sunt reddēda p̄mimo dñio rex. est bic valde
 nota. ita q ipsa p̄ non h; vim simplicis indulgentie: sed re
 stitutiōis in integrū: qd tene mēri. **IOHANNES** **CONTRA** **IOHANNES** **MO.**
 quō pōt princeps p̄cedere aliquid in iniuriā alterius: vt. C.
 de p̄ci. imp. of. l. ij. et. l. rescripta: et. l. neqz dānosar: et. ff. de iu
 sti. et iur. l. iusticia. in p̄n. et. §. iuris p̄cepta: et. C. si q̄ ius vel
 vtili. publi. l. h. et. C. de opis publi. p̄scriptiōes: et. C. de
 man. libe. l. nec auos. **Solutio:** h cā guerre fuerit p̄cessa et p̄
 rebelles imperij: nec est hoc nouū h; do. **Ex** quo nota q
 rebelles sunt extra legis projectionē: vide. C. de natu. l. l. p
IOHANNES **CONTRA** **IOHANNES** **MO.** Nota q subblata guerra tollitur
 oia eius effectus secutus pp guerrā: sic. §. h. sine quozqz fin
 et do. **ET** **IOHANNES** **CONTRA** **IOHANNES** **MO.** **REBELLES**
CONTRA **IOHANNES** **CONTRA** **IOHANNES** **MO.** qd dicit cassant intelligas ipso iure: qd aut sequit
 in irritū intelligas ipso facto do. **Et** sic no. q v̄bū cassan
 tur iunctū cū verbo irritant signat ipso iure. nō. n. requiritur
 bic alia scia lex. v̄t v̄bū futuri t̄pis qd est notabile. **IOHANNES**
CONTRA **IOHANNES** **CONTRA** **IOHANNES** **MO.** **Idē** dicit q si ep̄s per p̄uilegiū ip̄e
 ratoris vel regis est comes alicuius ciuitatis q p̄ules siue de
 curiones debēt inuestiri de ipso cōsulari p̄ ipsum ep̄m sicut
 fuit hactenus obseruātū: et in q̄liter ciuitate p̄sularis recū
 pif auctoritate ipatoris et inuestitur p̄sul p̄ nūciū ip̄ino ip̄e
 ratoris. **Iste** dicit q de antiquēto in quēntiū q̄libet ciuitas
 mittat ad ipatorē pro inuestitura iurisdictionū renouanda: et
 p̄uilegiū eligēdi sibi p̄ules q iurabūt ipsi impiali nūcio: et
 per ipsos ingrediēt officiū: et idē dicit in suis suis successō
 ribus obseruādū. **Nota** q multi sunt ep̄i qui h̄nt ciuita
 tem et iurisdictionē t̄palem ab ipatore vel rege. **Quero**
 igit vtrum isti ep̄i teneant corā ipatore vel rege cōparere
 non solū quo ad p̄uilegiū etiā quo ad auxilij si sint p̄uocati
Rñ deo si non tñ p̄sonaliter distringi. vt nota. in. c. j. de
 cleri. p̄iug. in nouel. **Bal.** **CONTRA** **IOHANNES** **CONTRA** **IOHANNES** **MO.** **Idē** dicit q
 to p̄sulū of ep̄ de iure iur. c. venientes: et no. in spec. de iure iur.
 vbi etiā no. de multiplicibus iuramētis. **IOHANNES** **CONTRA** **IOHANNES** **MO.** **Idē** dicit q
 bodie nō suat imo totū p̄uilegiū: s; nō ē ius cū ex p̄ioz inuesti
 tura p̄p̄uo inuestiri intelligant: et non ad t̄p̄s: vt. s. e. t. i. §. noa
 romanoz: in p̄n. in v̄. p̄p̄uā. do. **IOHANNES** **CONTRA** **IOHANNES** **MO.** **Idē** dicit q
 um: bic d; simplex nūcias que vulgo italice appellāt sindicū
 et h̄nt p̄cipe v̄bā boc mō. **Idē** dicit q sede. roma. ipator: a vo
 bis inuestiturā fieri cōi bonof. et mibi recipiēt noie et vice cō
 munis bononie lege testate. ff. de p̄ti. pec. l. g. aut. §. si. et. l. l. j.
 et p̄ hūc sindicū agrif ius inuestiture cōi bonof: vt. ff. de p̄ti.
 pec. l. eū g. §. si actori municipi. **Amueris.** n. reddidit qd p̄o
 ro ois p̄matib; indulget. vt. C. de a duo. diuer. iudi. l. restitue
 de do. **Idē** dicit q sindicū qz gl. qñ singulorū cōseruo p̄pleximo
 noie dicit. **Alf.** nico. furiosū q fuit discipulus Joā. of sindi
 cū qñ pluriū sil cāz dicit: et si p̄fles sūt creati sindicū ab vni
 uersitate gerūt publicā p̄sonā v̄t q b̄ant mandatū isolidū:
 ar. ff. de adm. tu. l. do. cre. et i bis q regrū sp̄ale mādaturū: vt. ff.
 de iure iur. l. iusurā. et ad pecūias. §. defensor: et p. **Ja.** d. ar. C.
 et p. pcuratorē cāz i iteg. rest. agi. pos. l. j. **S; tui:** ē dicit q i
 regrētib; ip̄ale mādaturū deat sindicū sp̄ale mādaturū b̄re v̄
 gñale cū libera: vt no. i. c. p̄ntiū de testi. l. vi. i. nouel. **Alf.**
 ē no. dignū q mittit nūciū vult obligari p scip̄s nō p̄aliū et
 iō pōt reuocare mādaturū elan. s; ille q pcuratorē mittit vult
 obligari p aliū et nō p scip̄s: vt legit et no. C. si qz alterip̄ sibi
 l. m̄stituit: itaqz trāffert p̄sentū suū i pcuratorē nec valet reuo
 catio nisi